

Handlingsplan social hållbarhet

Höbalen 2

Veidekke Villatomter AB



PB

Handlingsplan

Ambitionen med förslaget är att skapa en vacker, trygg och händerrik boendemiljö som dessutom efterlämnar sig ett så litet klimatavtryck som möjligt.

Byggnaderna inramar gården utifrån trygghetszoner för de boende. Närmst bostaden har man den privata ytan för de allra minsta barnen, den egna tomten. Sedan kommer ett gemensamt stråke som bildar ett semiprivat område eller innergårdsstråk innan själva bilparkeringarna och vägen kommer. Denna del är tanken att användas för lek och aktivitet. Därefter kommer den centrala gårdsdelen som är helt gemensam för tex större barn och vuxna att integrera och leka på. Även om den ligger en bit ifrån bostaden har man god uppsikt över vad som sker i hela området. Denna centrala yta tänker vi oss att vi gemensamt med de boende definierar i workshops under planerings- och säljstadiet.

Workshop – Material och struktur i utomhusmiljöer

Vi tror att om man involverar människor i sin egna närmiljö, låter människor få säga sin mening, komma med förslag och på det viset engagera sig. Så får man en känsla av tillhörighet och kanske även en känsla av att man bidragit och deltagit i något meningsfullt, så leder det ofta till positiv energi och glädje.

Samtidigt skapar denna typ av involvering också en miljö som man känner ansvar för och förhoppningsvis kan vara stolt över. Vilket i längden gör att man är mer mån om miljön.

Mål

Att få en gemensam syn på hur gårdsytor kan nyttjas och användas i just detta specifika projekt. Skapa ytor som håller över tid och är hållbara.

Idéen är att ha denna dialog med unga som gamla i ett tidigt skede med dem som tecknat sig för bostad och är tänkta att flytta in i projektet. Workshopen med samtal och dialog ligger i skedet när man har säljstartat men ännu inte byggstartat.

Vi tänker oss en Workshop som leds och styrs av en Moderator men man bjuder även in tex en landskapsarkitekt/ framtidsexpert på utemiljöer som kan starta med att berätta lite kring goda material och miljöer, men även ge tips och råd.

Översikt av genomförandet

Översiktlig tidplan för arbetet.

Aktivitet <i>Vilka aktiviteter behövs för att nå målen?</i>	Beskrivning <i>Beskriv aktiviteten kort.</i>	Tidplan <i>När sker aktiviteten/ i samband med...</i>	Medverkande & ansvar <i>Planering/ resurser/ fördelning</i>	Uppföljning <i>Beskriv hur arbetet följs upp</i>
Workshop + Samtal	Mtrl och struktur i utomhusmiljö	Efter Säljstart	Moderator, Jenny G, Veidekke	Dokumenteras och underlag används för att planera gemensam gårdsyta

Kunskapsdagen

Här tänker vi oss en gårdsfest eller en miniatyrfestival i samband med att byggstart ges eller när området är slutsålt, då förs dialog och samtal kring hur man kan bygga en gemensam stad, men även hur man i en bostadsrätt kan hjälpa och stötta varandra, genom de olika livserfarenheterna man har med sig i livet. Kanske någon är en fena på att bygga, laga eller odla något som andra kan ta del av?

Jenny Grettve leder och strukturerar dagen genom sina erfarenheter kring sociala åtaganden och skapande av gemensamma ytor i närområdet.

Mål

Tanken är att skapa en samsyn och medvetenhet kring området och även hur en bostadsrätt fungerar. Samt att genom festen skapa en tidig gemenskap i området där man genom att man lärt känna varandra tidigt kan, vill och vågar interagera med sina grannar. Vi tänker att detta öka glädjen och förbättrar livsvillkoren för den boende.

Översikt av genomförandet

Översiktlig tidplan för arbetet.

Aktivitet <i>Vilka aktiviteter behövs för att nå målen?</i>	Beskrivning <i>Beskriv aktiviteten kort.</i>	Tidplan <i>När sker aktiviteten/i samband med...</i>	Medverkande & ansvar <i>Planering/resurser/fördelning</i>	Uppföljning <i>Beskriv hur arbetet följs upp</i>
Kunskapsdagen	Gemenskap och bo i en bostadsrätt	Vid byggstart eller vid slutsålt	Moderator, Jenny G, Veidekke	Dokumentation och underlag till Brf

2020-11-03



Tony Petäjä



Pernilla Bloom

